

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування  
КД-012/2024-33

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на загальнобудівельні роботи**  
**Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15242,349 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 43,53599 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 3612,209 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 липня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                              | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                         |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------|
|           |                               |                                                                                                                                          |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                         |
|           |                               |                                                                                                                                          |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                         |
|           |                               |                                                                                                                                          |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          | на одиницю                              | всього                  |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                                                        | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                      |
|           |                               | <b>ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ</b>                                                                                                                 |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                         |
| 1         | КБ46-34-4                     | Розбирання цегляних стін                                                                                                                 | м3                | 165       | <u>1245,45</u><br>877,31    | <u>368,14</u><br>110,16                  | 205499                  | 144756              | <u>60743</u><br>18176                    | <u>11,7100</u><br>1,3915                | <u>1932,15</u><br>229,6 |
| 2         | КБ10-19-1<br>к=0,8            | (Демонтаж) Установлення віконних блоків з одинарними і спареними рамами в кам'яних стінах промислових будівель при площі прорізу до 5 м2 | 100м2             | 0,365     | <u>12037,10</u><br>12037,10 | -<br>-                                   | 4394                    | 4394                | -<br>-                                   | <u>164,8240</u><br>-                    | <u>60,16</u><br>-       |
| 3         | КБ10-34-1<br>к=0,8            | (Демонтаж) Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками                     | 100м2             | 0,204     | <u>26026,31</u><br>20473,99 | <u>5552,32</u><br>1942,03                | 5309                    | 4177                | <u>1132</u><br>396                       | <u>260,3840</u><br>18,8417              | <u>53,12</u><br>3,84    |
| 4         | КБ46-24-2                     | Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі                                                                                  | 100м2             | 4,6       | <u>2511,97</u><br>2472,48   | <u>39,49</u><br>12,61                    | 11555                   | 11373               | <u>182</u><br>58                         | <u>37,6500</u><br>0,1419                | <u>173,19</u><br>0,65   |
| 5         | КР12-65-13                    | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби                                                                             | 100м2             | 1,1       | <u>1928,73</u><br>1928,73   | -<br>-                                   | 2122                    | 2122                | -<br>-                                   | <u>29,3700</u><br>-                     | <u>32,31</u><br>-       |
| 6         | КР11-51-1                     | Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань                                                         | 100м2             | 2,32      | <u>5126,41</u><br>1976,89   | <u>3057,52</u><br>907,98                 | 11893                   | 4586                | <u>7093</u><br>2107                      | <u>26,0700</u><br>11,4224               | <u>60,48</u><br>26,5    |

| 1          | 2                        | 3                                                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6                             | 7                           | 8      | 9     | 10                    | 11                           | 12                      |
|------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------------------------------|-----------------------------|--------|-------|-----------------------|------------------------------|-------------------------|
| 7          | КБ46-27-3                | Пробивання прорізів в конструкціях з цегли                                                                                                                                                   | м3     | 18,2   | <u>2014,53</u><br>1326,27     | <u>688,26</u><br>205,95     | 36664  | 24138 | <u>12526</u><br>3748  | <u>17,4900</u><br>2,6015     | <u>318,32</u><br>47,35  |
| 8          | КБ46-40-1                | Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів                                                                                                                                          | 100м2  | 10,1   | <u>1745,51</u><br>1558,35     | <u>187,16</u><br>58,48      | 17630  | 15739 | <u>1891</u><br>591    | <u>23,7300</u><br>0,7182     | <u>239,67</u><br>7,25   |
| 9          | КБ7-13-7<br>к дем. = 0,8 | (Демонтаж) Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 20 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м | 100шт  | 1,75   | <u>64485,72</u><br>24588,29   | <u>39897,43</u><br>12855,20 | 112850 | 43030 | <u>69820</u><br>22497 | <u>320,1600</u><br>137,0950  | <u>560,28</u><br>239,92 |
| 10         | КБ7-10-3<br>к дем. = 0,8 | (Демонтаж) Укладання в багатопверхових будівлях ригелів перекриття і покриття з полицями довжиною до 9 м з жорсткими вузлами при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т        | 100шт  | 0,18   | <u>201358,73</u><br>127787,46 | <u>73571,27</u><br>25409,33 | 36245  | 23002 | <u>13243</u><br>4574  | <u>1438,4000</u><br>299,2371 | <u>258,91</u><br>53,86  |
| 11         | КБ46-36-1                | Вибивання збірних залізобетонних колон при збільшенні кроку колон в діючих цехах промислових будівель                                                                                        | м3     | 7,7    | <u>11200,94</u><br>6302,13    | <u>3393,25</u><br>846,15    | 86247  | 48526 | <u>26128</u><br>6515  | <u>76,2600</u><br>10,5281    | <u>587,2</u><br>81,07   |
| 12         | КР18-1-5                 | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (додаткові роботи)                                                                                                              | 100м3  | 0,477  | <u>32365,77</u><br>12583,69   | <u>19782,08</u><br>5125,39  | 15438  | 6002  | <u>9436</u><br>2445   | <u>191,6200</u><br>62,1681   | <u>91,4</u><br>29,65    |
| 13         | С311-5-М                 | Перевезення сміття до 5 км                                                                                                                                                                   | т      | 76,32  | <u>62,07</u><br>-             | <u>62,07</u><br>8,92        | 4737   | -     | <u>4737</u><br>681    | <u>-</u><br>0,0990           | <u>-</u><br>7,56        |
| ФУНДАМЕНТИ |                          |                                                                                                                                                                                              |        |        |                               |                             |        |       |                       |                              |                         |
| 14         | КР1-8-2                  | Підсилення існуючого фундаменту Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2                                                       | 100 м3 | 0,92   | <u>3728,25</u><br>149,97      | <u>3578,28</u><br>798,96    | 3430   | 138   | <u>3292</u><br>735    | <u>2,2400</u><br>7,9920      | <u>2,06</u><br>7,35     |
| 15         | КБ1-164-2                | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2                                                                                                    | 100м3  | 0,54   | <u>16812,80</u><br>16812,80   | <u>-</u><br>-               | 9079   | 9079  | <u>-</u><br>-         | <u>261,8000</u><br>-         | <u>141,37</u><br>-      |
| 16         | КБ1-164-3                | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3 - підкопування під існуючий фундамент                                                              | 100м3  | 0,0864 | <u>27277,52</u><br>27277,52   | <u>-</u><br>-               | 2357   | 2357  | <u>-</u><br>-         | <u>421,6000</u><br>-         | <u>36,43</u><br>-       |
| 17         | КБ46-1-1                 | Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами                                                                                                                                  | м3     | 13     | <u>10701,11</u><br>2495,95    | <u>526,83</u><br>164,60     | 139114 | 32447 | <u>6849</u><br>2140   | <u>35,5700</u><br>2,0216     | <u>462,41</u><br>26,28  |
| 18         | С111-1149                | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм                                                                                                 | т      | 0,128  | <u>28477,78</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 3645   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-           |
| 19         | С111-1150                | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм                                                                                                | т      | 0,06   | <u>28477,78</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 1709   | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-           |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                | 7               | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|-----------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 20 | C111-1151 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                          | т      | 0,4068 | <u>28477,78</u>  | -               | 11585  | -     | -           | -               | -             |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 21 | C1555-348 | Мембрана гідроізоляційна                                                                                                               | м2     | 150    | <u>834,93</u>    | -               | 125240 | -     | -           | -               | -             |
|    | варіант 1 |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 22 | КБ1-166-2 | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2                                                                         | 100м3  | 1,4    | <u>10449,78</u>  | -               | 14630  | 14630 | -           | <u>165,2400</u> | <u>231,34</u> |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 10449,78         | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 23 | КР1-14-1  | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2                                                                          | 100 м3 | 1,4    | <u>7882,18</u>   | <u>6361,89</u>  | 11035  | 2128  | <u>8907</u> | <u>21,0800</u>  | <u>29,51</u>  |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 1520,29          | 1881,54         |        |       | 2634        | 23,6555         | 33,12         |
|    |           | Влаштування монолітного залізобетонного котрфорсу (додано АБ аркуш 28/1)                                                               |        |        |                  |                 |        |       |             |                 |               |
| 24 | КБ1-165-7 | Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 3                                    | 100м3  | 0,009  | <u>27686,47</u>  | -               | 249    | 249   | -           | <u>421,6000</u> | <u>3,79</u>   |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 27686,47         | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 25 | КБ46-1-1  | Підсилення стіни монолітними залізобетонними обоймами                                                                                  | м3     | 4      | <u>11127,23</u>  | <u>526,83</u>   | 44509  | 9984  | <u>2107</u> | <u>35,5700</u>  | <u>142,28</u> |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 2495,95          | 164,60          |        |       | 658         | 2,0216          | 8,09          |
| 26 | C111-1151 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                          | т      | 0,276  | <u>28477,78</u>  | -               | 7860   | -     | -           | -               | -             |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
|    |           | Влаштування фундаменту в осях 8-9                                                                                                      |        |        |                  |                 |        |       |             |                 |               |
| 27 | КР1-9-10  | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,15   | <u>7938,96</u>   | <u>7579,78</u>  | 1191   | 53    | <u>1137</u> | <u>5,2900</u>   | <u>0,79</u>   |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 354,17           | 1925,00         |        |       | 289         | 22,0891         | 3,31          |
| 28 | КБ6-1-22  | Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм                                                      | 100м3  | 0,198  | <u>433225,33</u> | <u>10713,20</u> | 85779  | 6769  | <u>2121</u> | <u>456,3300</u> | <u>90,35</u>  |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 34188,24         | 3512,46         |        |       | 695         | 38,5826         | 7,64          |
| 29 | C111-1149 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм                                           | т      | 0,0704 | <u>28477,78</u>  | -               | 2005   | -     | -           | -               | -             |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 30 | C111-1151 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                          | т      | 0,2136 | <u>28477,78</u>  | -               | 6083   | -     | -           | -               | -             |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
| 31 | C111-1762 | Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350                                                                          | м2     | 14,1   | <u>58,44</u>     | -               | 824    | -     | -           | -               | -             |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | -                | -               |        |       | -           | -               | -             |
|    |           | Влаштування фундаментів під перегородки                                                                                                |        |        |                  |                 |        |       |             |                 |               |
| 32 | КБ46-41-1 | Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії (полосами шириною 55 см)                                                              | м3     | 8      | <u>1583,59</u>   | <u>608,23</u>   | 12669  | 7803  | <u>4866</u> | <u>12,7000</u>  | <u>101,6</u>  |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 975,36           | 182,00          |        |       | 1456        | 2,2990          | 18,39         |
| 33 | КР7-13-1  | Ущільнення ґрунту гравієм                                                                                                              | 100м2  | 0,8    | <u>915,95</u>    | <u>257,85</u>   | 733    | 526   | <u>207</u>  | <u>9,2900</u>   | <u>7,43</u>   |
|    |           |                                                                                                                                        |        |        | 658,10           | 66,43           |        |       | 53          | 0,8352          | 0,67          |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4      | 5      | 6                            | 7                          | 8     | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------------------|----------------------------|-------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
| 34 | КБ11-15-1         | Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм (усереднено шириною 42 см)                                                                                                                                                | 100м2  | 0,61   | <u>16239,33</u><br>4165,63   | <u>152,95</u><br>130,41    | 9906  | 2541 | <u>93</u><br>80    | <u>57,0400</u><br>1,5540   | <u>34,79</u><br>0,95 |
| 35 | КБ11-15-2<br>к=24 | Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до товщини 150 мм (усереднено шириною 42 см)                                                                                                                    | 100м2  | 0,61   | <u>51080,86</u><br>2874,46   | <u>629,28</u><br>536,54    | 31159 | 1753 | <u>384</u><br>327  | <u>39,3600</u><br>6,3936   | <u>24,01</u><br>3,9  |
| 36 | С111-1150         | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм                                                                                                                           | т      | 0,414  | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 11790 | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 37 | КР1-9-10          | Улаштування фундаментних балок під внутрішні несучі стіни (додано АБ аркуш 7)<br>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,075  | <u>7938,96</u><br>354,17     | <u>7579,78</u><br>1925,00  | 595   | 27   | <u>568</u><br>144  | <u>5,2900</u><br>22,0891   | <u>0,4</u><br>1,66   |
| 38 | КБ6-1-22          | Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм                                                                                                                                       | 100м3  | 0,075  | <u>433225,33</u><br>34188,24 | <u>10713,20</u><br>3512,46 | 32492 | 2564 | <u>803</u><br>263  | <u>456,3300</u><br>38,5826 | <u>34,22</u><br>2,89 |
| 39 | С111-1149         | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм                                                                                                                            | т      | 0,132  | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 3759  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 40 | С111-1151         | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                                                                                                           | т      | 0,258  | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 7347  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 41 | КР1-9-10          | Влаштування фундаментів по осі А між колонами (додано АБ аркуш7)<br>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2              | 100 м3 | 0,1    | <u>7938,96</u><br>354,17     | <u>7579,78</u><br>1925,00  | 794   | 35   | <u>758</u><br>193  | <u>5,2900</u><br>22,0891   | <u>0,53</u><br>2,21  |
| 42 | КБ1-164-3         | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3                                                                                                                               | 100м3  | 0,07   | <u>27277,52</u><br>27277,52  | -<br>-                     | 1909  | 1909 | -<br>-             | <u>421,6000</u><br>-       | <u>29,51</u><br>-    |
| 43 | КБ6-1-22          | Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм                                                                                                                                       | 100м3  | 0,17   | <u>433225,33</u><br>34188,24 | <u>10713,20</u><br>3512,46 | 73648 | 5812 | <u>1821</u><br>597 | <u>456,3300</u><br>38,5826 | <u>77,58</u><br>6,56 |
| 44 | С111-1149         | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм                                                                                                                            | т      | 0,0792 | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 2255  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 45 | С111-1151         | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                                                                                                           | т      | 0,1638 | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 4665  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                   | 4      | 5        | 6                           | 7                        | 8      | 9      | 10                   | 11                        | 12                       |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------------------|--------------------------|--------|--------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 46 | C111-1762                | Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350                                                                       | м2     | 14       | <u>58,44</u>                | -                        | 818    | -      | -                    | -                         | -                        |
| 47 | C114-97<br>варіант 2     | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного FTS Екстра 13 кг EPS 60 товщиною 50 мм                                           | м3     | 0,35     | <u>1745,67</u>              | -                        | 611    | -      | -                    | -                         | -                        |
| 48 | КБ11-2-4                 | Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів                                                                     | м3     | 34,5     | <u>2254,27</u><br>344,73    | <u>376,03</u><br>96,87   | 77772  | 11893  | <u>12973</u><br>3342 | <u>4,7800</u><br>1,2180   | <u>164,91</u><br>42,02   |
| 49 | КБ11-15-1                | Улаштування покриттів бетонних (вимощення) товщиною 30 мм (усереднено товщиною 10 см)                                               | 100м2  | 1,85     | <u>16239,33</u><br>4165,63  | <u>152,95</u><br>130,41  | 30043  | 7706   | <u>283</u><br>241    | <u>57,0400</u><br>1,5540  | <u>105,52</u><br>2,87    |
| 50 | КБ11-15-2<br>к=14        | Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до товщини 100 мм                                                           | 100м2  | 1,85     | <u>29797,17</u><br>1676,77  | <u>367,08</u><br>312,98  | 55125  | 3102   | <u>679</u><br>579    | <u>22,9600</u><br>3,7296  | <u>42,48</u><br>6,9      |
| 51 | C1555-106                | Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2                                                                                   | м2     | 192      | <u>62,50</u>                | -                        | 12000  | -      | -                    | -                         | -                        |
| 52 | КБ8-5-1                  | СТІНИ І ПЕРЕГОРОДКИ<br>Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м                              | 1 м3   | 175,2    | <u>1354,76</u><br>621,81    | <u>134,03</u><br>55,86   | 237354 | 108941 | <u>23482</u><br>9787 | <u>8,2000</u><br>0,6120   | <u>1436,64</u><br>107,22 |
| 53 | C1422-10936              | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100                                                               | 1000шт | 69,03    | <u>6497,40</u>              | -                        | 448516 | -      | -                    | -                         | -                        |
| 54 | КБ46-22-2                | Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 15 м3              | м3     | 49       | <u>4151,99</u><br>798,97    | <u>110,91</u><br>34,65   | 203448 | 39150  | <u>5435</u><br>1698  | <u>11,7100</u><br>0,4256  | <u>573,79</u><br>20,85   |
| 55 | КБ8-5-7                  | Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м                                                            | 1 м3   | 123      | <u>1425,99</u><br>648,81    | <u>134,03</u><br>55,86   | 175397 | 79804  | <u>16486</u><br>6871 | <u>8,6600</u><br>0,6120   | <u>1065,18</u><br>75,28  |
| 56 | C1422-10936              | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100                                                               | 1000шт | 48,585   | <u>6497,40</u>              | -                        | 315676 | -      | -                    | -                         | -                        |
| 57 | КБ8-6-5                  | Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м                               | 100м2  | 2,22     | <u>22452,92</u><br>15032,48 | <u>1256,88</u><br>523,87 | 49845  | 33372  | <u>2790</u><br>1163  | <u>191,1800</u><br>5,7392 | <u>424,42</u><br>12,74   |
| 58 | C1422-10936              | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100                                                               | 1000шт | 11,189   | <u>6497,40</u>              | -                        | 72699  | -      | -                    | -                         | -                        |
| 59 | КБ8-25-1                 | Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м - огороження балкону (додано АБ аркуш 28/2) | 100м2  | 0,21771  | <u>11261,58</u><br>10482,06 | <u>548,03</u><br>228,42  | 2452   | 2282   | <u>119</u><br>50     | <u>126,8400</u><br>2,5024 | <u>27,61</u><br>0,54     |
| 60 | & C111-81-1<br>варіант 1 | Блоки газобетонні розміром 600х300х100 мм                                                                                           | м3     | 2,16     | <u>2961,86</u>              | -                        | 6398   | -      | -                    | -                         | -                        |
| 61 | C111-1650-1<br>варіант 1 | Клей для блоків Ceresit СТ20                                                                                                        | кг     | 49,63788 | <u>6,61</u>                 | -                        | 328    | -      | -                    | -                         | -                        |
| 62 | C111-1762                | Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350                                                                       | м2     | 1,74168  | <u>58,44</u>                | -                        | 102    | -      | -                    | -                         | -                        |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                               | 4     | 5         | 6                            | 7                          | 8      | 9     | 10                  | 11                           | 12                     |
|----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------------------------|----------------------------|--------|-------|---------------------|------------------------------|------------------------|
| 63 | & C1550-38-1<br>варіант 2 | Монтажна піна                                                                                                   | л     | 0,5137956 | <u>260,19</u><br>-           | -<br>-                     | 134    | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 64 | C111-1150                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм                   | т     | 0,0603    | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 1717   | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 65 | KB9-75-2                  | Виготовлення металоконструкцій огороження сходових маршів (додано АБ аркуш 28/2)                                | т     | 0,0971    | <u>16638,35</u><br>13999,04  | <u>173,30</u><br>54,15     | 1616   | 1359  | <u>17</u><br>5      | <u>176,0000</u><br>0,6650    | <u>17,09</u><br>0,06   |
| 66 | & C113-136-К<br>варіант 2 | Труби сталеві електрозварні прямошовні профільні 50х25 мм, товщина стінки 3 мм                                  | м     | 31        | <u>107,69</u><br>-           | -<br>-                     | 3338   | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 67 | KB9-35-1                  | Монтаж огороження сходових маршів                                                                               | т     | 0,0971    | <u>10823,35</u><br>10368,93  | <u>351,25</u><br>104,65    | 1051   | 1007  | <u>34</u><br>10     | <u>138,4000</u><br>1,2712    | <u>13,44</u><br>0,12   |
| 68 | KP3-13-1                  | Посилення цегляних стін залізобетонними обіймами (усереднина глибина заробляння пошкоджень 100 мм)              | 1 м3  | 8,25      | <u>13593,63</u><br>9680,80   | -<br>-                     | 112147 | 79867 | -<br>-              | <u>124,5600</u><br>-         | <u>1027,62</u><br>-    |
| 69 | C1555-386<br>варіант 1    | Сітка армувальна зварна, чарунка 100х100 мм, діаметр арматурного прокату 3 мм                                   | м2    | 82,5      | <u>45,07</u><br>-            | -<br>-                     | 3718   | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 70 | & C111-1148-6             | Арматура СТ-3 діаметром 6 мм                                                                                    | м     | 20        | <u>20,00</u><br>-            | -<br>-                     | 400    | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 71 | KB6-19-1                  | Улаштування поясів в опалубці                                                                                   | 100м3 | 0,116     | <u>537863,51</u><br>78986,84 | <u>29948,74</u><br>9309,82 | 62392  | 9162  | <u>3474</u><br>1080 | <u>1016,3000</u><br>102,3520 | <u>117,89</u><br>11,87 |
| 72 | C111-1151                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                   | т     | 0,552     | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 15720  | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 73 | C111-1148                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм                    | т     | 0,156     | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 4443   | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 74 | KB9-75-1                  | Виготовлення дрібних індивідуальних конструкцій масою до 0,5 т (закладних деталей)                              | т     | 0,1624    | <u>32689,73</u><br>20489,50  | <u>6562,38</u><br>198,25   | 5309   | 3327  | <u>1066</u><br>32   | <u>257,6000</u><br>2,4400    | <u>41,83</u><br>0,4    |
| 75 | C111-1129-П<br>варіант 1  | Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки ст3 товщина 12 мм                 | т     | 0,1372    | <u>34696,67</u><br>-         | -<br>-                     | 4760   | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 76 | C111-1151                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                   | т     | 0,0252    | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 718    | -     | -<br>-              | -<br>-                       | -<br>-                 |
| 77 | KB7-11-1                  | Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т (додатково) | 100шт | 0,21      | <u>26396,52</u><br>8725,04   | <u>17144,18</u><br>6330,00 | 5543   | 1832  | <u>3600</u><br>1329 | <u>117,8900</u><br>72,5867   | <u>24,76</u><br>15,24  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                    | 4        | 5      | 6                | 7               | 8      | 9     | 10           | 11               | 12            |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|-----------------|--------|-------|--------------|------------------|---------------|
| 78 | K582821-560    | Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1                                                                                    | шт       | 21     | <u>254,61</u>    | -               | 5347   | -     | -            | -                | -             |
| 79 | KБ6-18-9       | Улаштування перемичок                                                                                                                | 100м3    | 0,024  | <u>624566,49</u> | <u>29010,49</u> | 14990  | 2971  | <u>696</u>   | <u>1593,0000</u> | <u>38,23</u>  |
|    |                |                                                                                                                                      |          |        | 123807,96        | 9297,78         |        |       | 223          | 102,1684         | 2,45          |
| 80 | C111-1151      | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                        | т        | 0,16   | <u>28477,78</u>  | -               | 4556   | -     | -            | -                | -             |
| 81 | C111-1148      | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм                                         | т        | 0,0396 | <u>28477,78</u>  | -               | 1128   | -     | -            | -                | -             |
| 82 | C111-1827      | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки Ст3сп, ширина полицок 75х4 мм                                                          | т        | 0,1882 | <u>32184,38</u>  | -               | 6057   | -     | -            | -                | -             |
| 83 | C111-1828      | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки Ст3сп, ширина полицок 50х4 мм                                                          | т        | 0,1739 | <u>33612,00</u>  | -               | 5845   | -     | -            | -                | -             |
| 84 | C111-1828      | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки Ст3сп, ширина полицок 30х3 мм                                                          | т        | 0,0648 | <u>33170,72</u>  | -               | 2149   | -     | -            | -                | -             |
| 85 | & C111-1813-40 | Полоса сталевая 40х4 мм                                                                                                              | м        | 91,68  | <u>44,10</u>     | -               | 4043   | -     | -            | -                | -             |
| 86 | & C111-1813-30 | Полоса сталевая 25х4 мм                                                                                                              | м        | 34,23  | <u>26,97</u>     | -               | 923    | -     | -            | -                | -             |
| 87 | KБ8-36-1       | Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання ПЕРЕКРИТТЯ і ПОКРІВЛІ | 100м2 вп | 10,65  | <u>8515,82</u>   | -               | 90693  | 35326 | -            | <u>45,4200</u>   | <u>483,72</u> |
|    |                |                                                                                                                                      |          |        | 3317,02          | -               |        |       | -            | -                | -             |
| 88 | KБ7-15-4       | Укладання плит перекриття по ригелях з полицками при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т                            | 100шт    | 0,5    | <u>211881,71</u> | <u>22144,93</u> | 105941 | 21750 | <u>11072</u> | <u>559,7000</u>  | <u>279,85</u> |
|    |                |                                                                                                                                      |          |        | 43499,88         | 7486,23         |        |       | 3743         | 87,0292          | 43,51         |
| 89 | K584211-2020   | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ42.15                                                                                   | шт       | 1      | <u>5326,79</u>   | -               | 5327   | -     | -            | -                | -             |
| 90 | K584211-2044   | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ50.12                                                                                   | шт       | 1      | <u>5349,66</u>   | -               | 5350   | -     | -            | -                | -             |
| 91 | K584211-2020   | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ50.15                                                                                   | шт       | 11     | <u>6300,89</u>   | -               | 69310  | -     | -            | -                | -             |
| 92 | K584211-2020   | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ59.15                                                                                   | шт       | 6      | <u>7806,23</u>   | -               | 46837  | -     | -            | -                | -             |
| 93 | K584211-2020   | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ60.15                                                                                   | шт       | 4      | <u>7934,58</u>   | -               | 31738  | -     | -            | -                | -             |
|    | варіант 3      |                                                                                                                                      |          |        | -                | -               |        |       | -            | -                | -             |

| 1   | 2                         | 3                                                                                                                                                                  | 4     | 5      | 6                            | 7                          | 8     | 9    | 10                | 11                         | 12                   |
|-----|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|----------------------------|-------|------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| 94  | K584211-2044<br>варіант 5 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ61.12                                                                                                                 | шт    | 5      | <u>7070,91</u><br>-          | -<br>-                     | 35355 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 95  | K584211-2020<br>варіант 5 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ61.15                                                                                                                 | шт    | 7      | <u>8485,38</u><br>-          | -<br>-                     | 59398 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 96  | K584211-2023<br>варіант 1 | Додано панелі згідно зміненого АБ аркуш 20<br>Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ28.12                                                                   | шт    | 2      | <u>2975,69</u><br>-          | -<br>-                     | 5951  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 97  | K584211-2023<br>варіант 2 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ28.15                                                                                                                 | шт    | 1      | <u>3503,03</u><br>-          | -<br>-                     | 3503  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 98  | K584211-2001<br>варіант 1 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ51.12                                                                                                                 | шт    | 2      | <u>5652,47</u><br>-          | -<br>-                     | 11305 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 99  | K584211-2001<br>варіант 2 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ51.15                                                                                                                 | шт    | 1      | <u>6271,61</u><br>-          | -<br>-                     | 6272  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 100 | K584211-2006<br>варіант 1 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ57.12                                                                                                                 | шт    | 2      | <u>6641,87</u><br>-          | -<br>-                     | 13284 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 101 | K584211-2006<br>варіант 2 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ57.15                                                                                                                 | шт    | 1      | <u>7434,41</u><br>-          | -<br>-                     | 7434  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 102 | K584211-2016<br>варіант 1 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ71.12                                                                                                                 | шт    | 2      | <u>9035,81</u><br>-          | -<br>-                     | 18072 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 103 | K584211-2016<br>варіант 2 | Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ71.15                                                                                                                 | шт    | 4      | <u>10910,57</u><br>-         | -<br>-                     | 43642 | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 104 | C111-1150                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм                                                                      | т     | 0,0578 | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 1646  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |
| 105 | KБ6-22-9                  | Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм | 100м3 | 0,024  | <u>534910,17</u><br>71140,67 | <u>15513,73</u><br>5401,15 | 12838 | 1707 | <u>372</u><br>130 | <u>938,1600</u><br>59,2742 | <u>22,52</u><br>1,42 |
| 106 | C111-1151                 | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                                                      | т     | 0,1068 | <u>28477,78</u><br>-         | -<br>-                     | 3041  | -    | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-               |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                     | 4     | 5       | 6                           | 7                         | 8       | 9      | 10                    | 11                         | 12                       |
|-----|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|---------------------------|---------|--------|-----------------------|----------------------------|--------------------------|
| 107 | КБ9-25-1                     | Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (додано АВ аркуш 22/1)              | т     | 7,404   | <u>2271,33</u><br>1669,67   | <u>348,93</u><br>108,62   | 16817   | 12362  | <u>2583</u><br>804    | <u>22,5600</u><br>1,3148   | <u>167,03</u><br>9,73    |
| 108 | С111-1033<br>варіант 2       | Двотавр N27 (9 м/п)                                                                                   | т     | 0,2835  | <u>35522,22</u><br>-        | -<br>-                    | 10071   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 109 | С111-1033<br>варіант 1       | Двотавр N18 (72,8 м/п)                                                                                | т     | 1,31    | <u>35522,22</u><br>-        | -<br>-                    | 46534   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 110 | С111-1819<br>варіант 2       | Прокат кутовий рівнополічковий 63х63х5 мм (490 м/п)                                                   | т     | 2,357   | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 76027   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 111 | С111-1819<br>варіант 3       | Прокат кутовий рівнополічковий 50х50х4 мм (728 м/п)                                                   | т     | 2,222   | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 71673   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 112 | С111-1819<br>варіант 4       | Прокат кутовий рівнополічковий 100х100х8 мм (72 м/п)                                                  | т     | 0,882   | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 28450   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 113 | С111-1819<br>варіант 5       | Прокат кутовий рівнополічковий 75х75х6 мм (40,3 м/п)                                                  | т     | 0,2777  | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 8957    | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 114 | С111-1819<br>варіант 6       | Прокат кутовий рівнополічковий 50х50х6 мм (80 м/п)                                                    | т     | 0,3536  | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 11406   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 115 | КБ9-72-1                     | Виготовлення ґратчастих конструкцій [ферм]                                                            | т     | 10,0737 | <u>21593,60</u><br>11854,75 | <u>6821,23</u><br>1078,45 | 217527  | 119421 | <u>68715</u><br>10864 | <u>145,6000</u><br>10,6970 | <u>1466,73</u><br>107,76 |
| 116 | С111-1824<br>варіант 1       | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 14Г2, ширина полицок 100х8 мм                           | т     | 6,1849  | <u>44219,97</u><br>-        | -<br>-                    | 273496  | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 117 | С111-1827<br>варіант 2       | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки СтЗсп, ширина полицок 75х6 мм                           | т     | 1,942   | <u>32184,38</u><br>-        | -<br>-                    | 62502   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 118 | С111-1828<br>варіант 3       | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки СтЗсп, ширина полицок 50х6 мм                           | т     | 0,5868  | <u>33612,00</u><br>-        | -<br>-                    | 19724   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 119 | С111-1129-П<br>варіант 1     | Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки ст3 товщина 12 мм       | т     | 1,4514  | <u>34696,67</u><br>-        | -<br>-                    | 50359   | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |
| 120 | КБ15-172-4                   | Фарбування суриком металевих ферм та прогонів за два рази                                             | 100м2 | 4,83    | <u>12383,18</u><br>8160,77  | <u>1,09</u><br>0,93       | 59811   | 39417  | <u>5</u><br>4         | <u>106,2600</u><br>0,0111  | <u>513,24</u><br>0,05    |
| 121 | КБ9-22-1                     | Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т (ферма Ф-1=7шт) | т     | 10,0737 | <u>7463,80</u><br>2723,57   | <u>4495,73</u><br>1488,14 | 75188   | 27436  | <u>45289</u><br>14991 | <u>36,8000</u><br>15,3824  | <u>370,71</u><br>154,96  |
| 122 | КБ12-15-1                    | Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі     | 100м2 | 1,27    | <u>34941,94</u><br>9577,54  | <u>193,26</u><br>52,13    | 44376   | 12163  | <u>245</u><br>66      | <u>132,8000</u><br>0,5247  | <u>168,66</u><br>0,67    |
| 123 | КБ10-1-10                    | Укладання панелей покриттів довжиною 6 м, площею до 10 м2                                             | шт    | 116     | <u>477,17</u><br>390,89     | <u>86,28</u><br>30,18     | 55352   | 45343  | <u>10009</u><br>3501  | <u>5,4200</u><br>0,2928    | <u>628,72</u><br>33,96   |
| 124 | & С1413-2557-СП<br>варіант 1 | Панелі теплоізоляційні дахові самонесучі ППУ 1000/140/100 RAI 60 (BALEX, ЮСП-панель)                  | м2    | 1109,2  | <u>1195,61</u><br>-         | -<br>-                    | 1326171 | -      | -<br>-                | -<br>-                     | -<br>-                   |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                       | 4     | 5       | 6                           | 7                         | 8     | 9     | 10                  | 11                        | 12                    |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|---------------------------|-------|-------|---------------------|---------------------------|-----------------------|
| 125 | & C111-1478-1-K<br>варіант 1 | Самонаріз зі сверлом по металу 5,5/6,3x175 мм для кріплення сендвіч-панелей                             | шт    | 626     | <u>10,74</u><br>-           | -<br>-                    | 6723  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 126 | & C111-1478-1-K<br>варіант 2 | Шурупи по дереву 6,3x200 мм                                                                             | шт    | 232     | <u>3,09</u><br>-            | -<br>-                    | 717   | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 127 | & C114-50-P                  | Мінеральна вата в рулонах (100 мм, 11кг/м3)                                                             | м3    | 0,8     | <u>871,75</u><br>-          | -<br>-                    | 697   | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 128 | & C1550-38-1<br>варіант 2    | Монтажна піна                                                                                           | л     | 26      | <u>260,19</u><br>-          | -<br>-                    | 6765  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 129 | & C111-1802-ПД<br>варіант 1  | Планка снігозатримувача, довжина 2 м                                                                    | шт    | 60      | <u>261,98</u><br>-          | -<br>-                    | 15719 | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 130 | C112-28                      | Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт<br>СХОДИ | м3    | 3,53    | <u>7571,93</u><br>-         | -<br>-                    | 26729 | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 131 | КБ9-73-2                     | Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею (додано АВ аркуш 31)                       | т     | 0,872   | <u>24087,91</u><br>15632,64 | <u>6293,23</u><br>430,18  | 21005 | 13632 | <u>5488</u><br>375  | <u>192,0000</u><br>4,8160 | <u>167,42</u><br>4,2  |
| 132 | & C111-1841-14<br>варіант 1  | Швелер №16П                                                                                             | м     | 27,6    | <u>638,21</u><br>-          | -<br>-                    | 17615 | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 133 | & C111-1804-П                | Сталь листова просічна 4 мм (ПВЛ-406 1000x3000 мм)                                                      | м2    | 6,4     | <u>713,60</u><br>-          | -<br>-                    | 4567  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 134 | C111-1819<br>варіант 7       | Прокат кутовий рівнополічковий 75x75x5 мм (10,2 м/п)                                                    | т     | 0,05916 | <u>32255,91</u><br>-        | -<br>-                    | 1908  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 135 | & C111-1813-40               | Полоса сталеві 40x4 мм                                                                                  | м     | 12      | <u>44,10</u><br>-           | -<br>-                    | 529   | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 136 | & C113-134-K<br>варіант 1    | Труби сталеві електрозварні прямошовні профільні 40x40 мм, товщина стінки 2 мм                          | м     | 20      | <u>87,40</u><br>-           | -<br>-                    | 1748  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 137 | & C113-134-K<br>варіант 2    | Труби сталеві електрозварні прямошовні профільні 40x20 мм, товщина стінки 2 мм                          | м     | 30      | <u>64,23</u><br>-           | -<br>-                    | 1927  | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                |
| 138 | КБ15-172-4                   | Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази                   | 100м2 | 0,3963  | <u>12383,18</u><br>8160,77  | <u>1,09</u><br>0,93       | 4907  | 3234  | -<br>-              | <u>106,2600</u><br>0,0111 | <u>42,11</u><br>-     |
| 139 | КБ9-29-1                     | Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею                                        | т     | 0,872   | <u>9767,24</u><br>3677,93   | <u>5196,53</u><br>1618,52 | 8517  | 3207  | <u>4531</u><br>1411 | <u>46,2400</u><br>16,0249 | <u>40,32</u><br>13,97 |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                                                   | 4     | 5        | 6                            | 7                          | 8      | 9    | 10                | 11                         | 12                   |
|-----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------------------|----------------------------|--------|------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| 140 | КБ6-18-8                    | Улаштування монолітних залізобетонних сходів                                                                                        | 100м3 | 0,0276   | <u>454033,72</u><br>70352,14 | <u>20376,53</u><br>7430,71 | 12531  | 1942 | <u>562</u><br>205 | <u>905,2000</u><br>81,5282 | <u>24,98</u><br>2,25 |
| 141 | C111-1148                   | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм                                        | т     | 0,0276   | <u>28477,78</u><br>-         | -                          | 786    | -    | -                 | -                          | -                    |
| 142 | C111-1149                   | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм                                        | т     | 0,0744   | <u>28477,78</u><br>-         | -                          | 2119   | -    | -                 | -                          | -                    |
| 143 | C111-1150                   | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм                                       | т     | 0,0028   | <u>28477,78</u><br>-         | -                          | 80     | -    | -                 | -                          | -                    |
| 144 | C111-1151                   | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм                                       | т     | 0,0753   | <u>28477,78</u><br>-         | -                          | 2144   | -    | -                 | -                          | -                    |
| 145 | C111-1153                   | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 16 мм                                       | т     | 0,0192   | <u>28477,78</u><br>-         | -                          | 547    | -    | -                 | -                          | -                    |
| 146 | КБ10-20-2                   | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель     | 100м2 | 0,6549   | <u>12628,24</u><br>12546,04  | -                          | 8270   | 8216 | -                 | <u>149,5000</u><br>-       | <u>97,91</u><br>-    |
| 147 | & C126-1МП<br>варіант 1     | Блоки віконні металопластикові                                                                                                      | м2    | 65,49    | <u>4149,86</u><br>-          | -                          | 271774 | -    | -                 | -                          | -                    |
| 148 | & C111-155BB-2<br>варіант 2 | Дюбель рамний шуруп потай 10х160 мм (Rawlplug)                                                                                      | шт    | 331      | <u>15,67</u><br>-            | -                          | 5187   | -    | -                 | -                          | -                    |
| 149 | & C1550-38-1<br>варіант 2   | Монтажна піна                                                                                                                       | л     | 24,55875 | <u>260,19</u><br>-           | -                          | 6390   | -    | -                 | -                          | -                    |
| 150 | & C111-200-С                | Герметик силіконовий                                                                                                                | л     | 9,8235   | <u>612,65</u><br>-           | -                          | 6018   | -    | -                 | -                          | -                    |
| 151 | КБ10-20-4                   | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 0,3537   | <u>7300,47</u><br>7273,35    | -                          | 2582   | 2573 | -                 | <u>86,6700</u><br>-        | <u>30,66</u><br>-    |
| 152 | & C126-1МП                  | Вікна металопластикові такі, що не відчиняються                                                                                     | м2    | 27,6     | <u>3847,61</u><br>-          | -                          | 106194 | -    | -                 | -                          | -                    |
| 153 | & C126-1МП<br>варіант 1     | Блоки віконні металопластикові                                                                                                      | м2    | 7,83     | <u>4149,86</u><br>-          | -                          | 32493  | -    | -                 | -                          | -                    |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                           | 4     | 5             | 6                           | 7                      | 8      | 9    | 10            | 11                        | 12                |
|-----|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------------------------|------------------------|--------|------|---------------|---------------------------|-------------------|
| 154 | & C111-155BB-2<br>варіант 2  | Дюбель рамний шуруп потай 10x160 мм (Rawlplug)                                                              | шт    | 98            | <u>15,67</u><br>-           | -<br>-                 | 1536   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 155 | & C1550-38-1<br>варіант 2    | Монтажна піна                                                                                               | л     | 7,60455       | <u>260,19</u><br>-          | -<br>-                 | 1979   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 156 | & C111-200-С                 | Герметик силіконовий                                                                                        | л     | 3,46626       | <u>612,65</u><br>-          | -<br>-                 | 2124   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 157 | КБ9-75-1                     | Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [зливи віконні]                     | т     | 0,0045        | <u>69188,23</u><br>20489,50 | <u>173,30</u><br>54,15 | 311    | 92   | <u>1</u><br>- | <u>257,6000</u><br>0,6650 | <u>1,16</u><br>-  |
| 158 | & C111-1794-П-7<br>варіант 1 | Сталь покрівельна-гладкий лист з глянцеvim покриттям товщина листа 0,42 мм                                  | м2    | 11,3          | <u>511,60</u><br>-          | -<br>-                 | 5781   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 159 | КБ10-25-4                    | Установлення віконних зливів                                                                                | 100м  | 0,545         | <u>2029,71</u><br>2020,47   | -<br>-                 | 1106   | 1101 | -<br>-        | <u>27,3000</u><br>-       | <u>14,88</u><br>- |
| 160 | & C111-1478-1-К              | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 25 мм                                       | шт    | 192           | <u>0,54</u><br>-            | -<br>-                 | 104    | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 161 | & C111-200-Г<br>варіант 1    | Гермобутіл 2М                                                                                               | кг    | 16            | <u>115,40</u><br>-          | -<br>-                 | 1846   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 162 | КБ10-25-3                    | Установлення пластикових підвіконних дошок                                                                  | 100м  | 0,545         | <u>2332,80</u><br>2332,80   | -<br>-                 | 1271   | 1271 | -<br>-        | <u>31,5200</u><br>-       | <u>17,18</u><br>- |
| 163 | C123-394<br>варіант 1        | Дошки підвіконні пластикові ширина 400 мм                                                                   | м     | 55,59         | <u>310,49</u><br>-          | -<br>-                 | 17260  | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 164 | & C1550-38-1<br>варіант 2    | Монтажна піна                                                                                               | л     | 7,5646        | <u>260,19</u><br>-          | -<br>-                 | 1968   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 165 | C111-1678                    | Стрічка герметизувальна самоклейна Герлен-Д, ширина 100 мм                                                  | 1000м | 0,2237        | <u>114414,35</u><br>-       | -<br>-                 | 25594  | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 166 | КБ10-28-3                    | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,29808       | <u>4812,35</u><br>4762,86   | -<br>-                 | 1434   | 1420 | -<br>-        | <u>59,8800</u><br>-       | <u>17,85</u><br>- |
| 167 | & C126-385-1МП               | Дверні блоки металопластикові                                                                               | м2    | 29,808        | <u>8268,66</u><br>-         | -<br>-                 | 246472 | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 168 | & C111-155BB-2<br>варіант 2  | Дюбель рамний шуруп потай 10x160 мм (Rawlplug)                                                              | шт    | 80            | <u>15,67</u><br>-           | -<br>-                 | 1254   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |
| 169 | & C1550-38-1<br>варіант 2    | Монтажна піна                                                                                               | л     | 3,973406<br>4 | <u>260,19</u><br>-          | -<br>-                 | 1034   | -    | -<br>-        | -<br>-                    | -<br>-            |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                                            | 4      | 5              | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                  | 11                        | 12                     |
|-----|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------------|------------------------|
| 170 | КБ10-28-2                   | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах              | 100м2  | 0,80608        | <u>6373,28</u><br>6305,93   | -                       | 5137   | 5083   | -                   | <u>79,2800</u>            | <u>63,91</u>           |
| 171 | & C126-385-1МП              | Дверні блоки металопластикові                                                                                                | м2     | 80,608         | <u>8268,66</u>              | -                       | 666520 | -      | -                   | -                         | -                      |
| 172 | & C111-155BB-2<br>варіант 2 | Дюбель рамний шуруп потай 10x160 мм (Rawlplug)                                                                               | шт     | 292            | <u>15,67</u>                | -                       | 4576   | -      | -                   | -                         | -                      |
| 173 | & C1550-38-1<br>варіант 2   | Монтажна піна                                                                                                                | л      | 12,31690<br>24 | <u>260,19</u>               | -                       | 3205   | -      | -                   | -                         | -                      |
| 174 | КБ10-28-1                   | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах                      | 100м2  | 0,03318        | <u>7888,35</u><br>7803,67   | -                       | 262    | 259    | -                   | <u>98,1100</u>            | <u>3,26</u>            |
| 175 | & C126-385-1МП              | Дверні блоки металопластикові                                                                                                | м2     | 3,318          | <u>8268,66</u>              | -                       | 27435  | -      | -                   | -                         | -                      |
| 176 | & C111-155BB-2<br>варіант 2 | Дюбель рамний шуруп потай 10x160 мм (Rawlplug)                                                                               | шт     | 15             | <u>15,67</u>                | -                       | 235    | -      | -                   | -                         | -                      |
| 177 | & C1550-38-1<br>варіант 2   | Монтажна піна                                                                                                                | л      | 0,614161<br>8  | <u>260,19</u>               | -                       | 160    | -      | -                   | -                         | -                      |
| 178 | C111-1678                   | Стрічка герметизувальна самоклейна Герлен-Д, ширина 100 мм<br>УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ                                               | 1000м  | 0,0872         | <u>114414,35</u>            | -                       | 9977   | -      | -                   | -                         | -                      |
| 179 | КР11-54-1                   | Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях (додаткові роботи)                      | 100м2  | 9,51           | <u>12820,95</u><br>9710,24  | -                       | 121927 | 92344  | -                   | <u>134,6400</u>           | <u>1280,43</u>         |
| 180 | КБ15-36-2                   | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну (додаткові роботи)                                   | 100м2  | 9,51           | <u>13802,45</u><br>8742,07  | <u>140,63</u><br>107,88 | 131261 | 83137  | <u>1337</u><br>1026 | <u>101,2400</u><br>1,5228 | <u>962,79</u><br>14,48 |
| 181 | КБ15-78-1                   | Утеплення фасадів плитами з пінопласту полістерольного товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином.<br>Стіни гладкі | 100 м2 | 9,51           | <u>58680,88</u><br>36617,07 | -                       | 558055 | 348228 | -                   | <u>417,8600</u>           | <u>3973,85</u>         |
| 182 | C111-155-1<br>варіант 1     | Дюбелі розпірні поліетиленові Wkret-met 10x160                                                                               | 1000шт | 7,684          | <u>2899,21</u>              | -                       | 22278  | -      | -                   | -                         | -                      |
| 183 | C1550-21<br>варіант 1       | Розчинова суміш FTS Tempo 2 для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати                                             | кг     | 11412          | <u>7,37</u>                 | -                       | 84106  | -      | -                   | -                         | -                      |
| 184 | C1550-25<br>варіант 1       | Армуюча сітка Latymer Standard 160 для систем утеплення                                                                      | м2     | 1093,65        | <u>21,97</u>                | -                       | 24027  | -      | -                   | -                         | -                      |

| 1   | 2               | 3                                                                                                     | 4    | 5       | 6                                | 7 | 8      | 9    | 10 | 11             | 12           |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------------------|---|--------|------|----|----------------|--------------|
| 185 | C111-829-1      | Маячні профілі металеві оцинковані                                                                    | м    | 31,383  | <u>6,89</u>                      | - | 216    | -    | -  | -              | -            |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 186 | C111-829-1      | Кутник перфорований пластиковий з сіткою                                                              | м    | 240     | <u>7,41</u>                      | - | 1778   | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 187 | C1550-16        | Штукатурка декоративна силіконова FTS                                                                 | кг   | 2567,7  | <u>46,37</u>                     | - | 119064 | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       | STRUCTURE LINE                                                                                        |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 188 | C1550-31        | Силіконова фарба FTS FASADE LUXE                                                                      | кг   | 477,402 | <u>124,88</u>                    | - | 59618  | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 189 | & C111-1624-2K  | Грунт з кварцевим піском BRAVOMIX QP-03                                                               | кг   | 161,67  | <u>73,01</u>                     | - | 11804  | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 190 | KP8-41-2        | ВОДОСТОКИ<br>Навішування жолобів з готових елементів 125 мм (Stream 087 Ral 6020)                     | 100м | 1,1346  | <u>4403,33</u><br><u>4403,33</u> | - | 4996   | 4996 | -  | <u>55,3600</u> | <u>62,81</u> |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 191 | C113-2118       | Гак ринви торцевий 5 мм                                                                               | шт   | 118     | <u>81,67</u>                     | - | 9637   | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 192 | & C113-1358BB-1 | Жолоб водостічний                                                                                     | м    | 118     | <u>149,02</u>                    | - | 17584  | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 193 | & C113-893BB-1  | Заглушка ринви                                                                                        | шт   | 4       | <u>83,09</u>                     | - | 332    | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 194 | & C113-893BB-1  | З'єднання ринви                                                                                       | шт   | 28      | <u>98,39</u>                     | - | 2755   | -    | -  | -              | -            |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 195 | C112-23         | Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт          | м3   | 0,5     | <u>7571,93</u>                   | - | 3786   | -    | -  | -              | -            |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 196 | KP8-41-2        | Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів 90 мм (Stream 087 Ral 6020) | 100м | 1,08    | <u>4403,33</u><br><u>4403,33</u> | - | 4756   | 4756 | -  | <u>55,3600</u> | <u>59,79</u> |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 197 | & C113-1206BB-1 | Лійка (вивід з ринви)                                                                                 | шт   | 18      | <u>179,99</u>                    | - | 3240   | -    | -  | -              | -            |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 198 | & C113-1358BB-1 | Ланки водостічних труб                                                                                | м    | 108     | <u>184,72</u>                    | - | 19950  | -    | -  | -              | -            |
|     |                 |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 199 | C113-2118       | Кріплення труби                                                                                       | шт   | 72      | <u>66,37</u>                     | - | 4779   | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 2       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 200 | & C111-155BB-2  | Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 200 мм                                                      | шт   | 72      | <u>36,07</u>                     | - | 2597   | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 3       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |
| 201 | & C113-1466BB-1 | Коліно труби водостічної 60 град                                                                      | шт   | 36      | <u>178,72</u>                    | - | 6434   | -    | -  | -              | -            |
|     | варіант 1       |                                                                                                       |      |         | -                                | - |        |      | -  | -              | -            |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                                         | 4        | 5      | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                  | 11                        | 12                      |
|-----|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------------|-------------------------|
| 202 | & C113-1466BB-1<br>варіант 2 | Коліно труби водостічної 90 град                                                                                                          | шт       | 18     | <u>178,72</u><br>-          | -                       | 3217   | -      | -                   | -                         | -                       |
| 203 | КБ8-36-1                     | Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання ОЗДОБЛЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ Стіни | 100м2 вп | 10,65  | <u>8515,82</u><br>3317,02   | -                       | 90693  | 35326  | -                   | <u>45,4200</u><br>-       | <u>483,72</u><br>-      |
| 204 | КР11-54-1                    | Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                     | 100м2    | 24,99  | <u>12820,95</u><br>9710,24  | -                       | 320396 | 242659 | -                   | <u>134,6400</u><br>-      | <u>3364,65</u><br>-     |
| 205 | КБ15-46-6                    | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну                                            | 100м2    | 23,42  | <u>16082,72</u><br>9153,24  | <u>224,20</u><br>186,47 | 376657 | 214369 | <u>5251</u><br>4367 | <u>112,4200</u><br>2,6322 | <u>2632,88</u><br>61,65 |
| 206 | КБ15-46-2                    | Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну                                               | 100м2    | 1,57   | <u>11204,99</u><br>6153,58  | <u>181,37</u><br>150,84 | 17592  | 9661   | <u>285</u><br>237   | <u>78,2600</u><br>2,1293  | <u>122,87</u><br>3,34   |
| 207 | КБ15-25-2                    | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                  | 100м2    | 1,57   | <u>21267,21</u><br>20103,33 | <u>37,15</u><br>31,67   | 33390  | 31562  | <u>58</u><br>50     | <u>255,6700</u><br>0,3774 | <u>401,4</u><br>0,59    |
| 208 | C111-256<br>варіант 1        | Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін Cersanit Henlei (300x600)                                                  | м2       | 158,57 | <u>520,36</u><br>-          | -                       | 82513  | -      | -                   | -                         | -                       |
| 209 | C111-2000-1<br>варіант 1     | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 17                                                                                          | кг       | 816,4  | <u>35,88</u><br>-           | -                       | 29292  | -      | -                   | -                         | -                       |
| 210 | C111-1851<br>варіант 1       | Пластикові хрестики для плитки                                                                                                            | шт       | 1134   | <u>14,86</u><br>-           | -                       | 16851  | -      | -                   | -                         | -                       |
| 211 | C111-2001-2                  | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic                                                                    | кг       | 71,121 | <u>99,94</u><br>-           | -                       | 7108   | -      | -                   | -                         | -                       |
| 212 | КБ15-182-1                   | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою                                                                                                   | 100м2    | 23,42  | <u>6945,15</u><br>5899,78   | <u>4,37</u><br>3,73     | 162655 | 138173 | <u>102</u><br>87    | <u>76,8200</u><br>0,0444  | <u>1799,12</u><br>1,04  |
| 213 | C111-2009-3<br>варіант 1     | Шпаклівка фасадна Ceresit CT 225                                                                                                          | кг       | 4215,6 | <u>25,48</u><br>-           | -                       | 107413 | -      | -                   | -                         | -                       |
| 214 | КБ15-179-5                   | Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стелі       | 100м2    | 23,42  | <u>15186,39</u><br>2926,85  | <u>1,09</u><br>0,93     | 355665 | 68547  | <u>26</u><br>22     | <u>38,1100</u><br>0,0111  | <u>892,54</u><br>0,26   |
| 215 | КБ13-13-11                   | Грунтування ґрунтом глибокого проникнення антибактеріальним (концентрат розведений водою 1 до 2)                                          | 100м2    | 5,443  | <u>1470,58</u><br>434,99    | <u>72,18</u><br>3,61    | 8004   | 2368   | <u>393</u><br>20    | <u>4,7000</u><br>0,0448   | <u>25,58</u><br>0,24    |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                       | 4     | 5        | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                | 11                        | 12                     |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| 216 | КБ15-179-6                      | Поліпшене фарбування стель<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування | 100м2 | 5,443    | <u>16722,81</u><br>3294,72  | <u>1,09</u><br>0,93     | 91022  | 17933  | <u>6</u><br>5     | <u>42,9000</u><br>0,0111  | <u>233,5</u><br>0,06   |
| 217 | КБ15-76-1                       | Улаштування каркасу підвісних стель                                                                                                     | 100м2 | 12,305   | <u>10783,59</u><br>10748,16 | <u>3,28</u><br>2,79     | 132692 | 132256 | <u>40</u><br>34   | <u>139,9500</u><br>0,0333 | <u>1722,08</u><br>0,41 |
| 218 | С1551-13-<br>СП<br>варіант 1    | Підвіс пружинний метелик ИНДАСТРИ                                                                                                       | шт    | 984      | <u>10,32</u><br>-           | -<br>-                  | 10155  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 219 | С1551-13-<br>СП<br>варіант 2    | Стержень з вушком 4x250 мм ИНДАСТРИ                                                                                                     | шт    | 984      | <u>4,38</u><br>-            | -<br>-                  | 4310   | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 220 | С1551-13-<br>СП<br>варіант 3    | Стержень зі згином 4x250 мм ИНДАСТРИ                                                                                                    | шт    | 984      | <u>4,38</u><br>-            | -<br>-                  | 4310   | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 221 | С126-1300<br>варіант 1          | Т-профілі поперечні 0,6 м KRAFT NOVA                                                                                                    | м     | 1168,975 | <u>25,94</u><br>-           | -<br>-                  | 30323  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 222 | С126-1300<br>варіант 2          | Т-профілі поперечні 1.2 м KRAFT NOVA                                                                                                    | м     | 2337,95  | <u>25,25</u><br>-           | -<br>-                  | 59033  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 223 | С126-1300<br>варіант 3          | Т-профілі поздовжні 3,6 м KRAFT NOVA                                                                                                    | м     | 1168,975 | <u>27,58</u><br>-           | -<br>-                  | 32240  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 224 | С126-1301<br>варіант 1          | Кутник пристінний KRAFT NOVA                                                                                                            | м     | 1304,33  | <u>30,89</u><br>-           | -<br>-                  | 40291  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 225 | С188888-8                       | Дюбель-шурупи 6x40мм                                                                                                                    | шт    | 3655     | <u>0,41</u><br>-            | -<br>-                  | 1499   | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 226 | КБ15-76-2                       | Укладання плит стельових в каркас стелі                                                                                                 | 100м2 | 12,305   | <u>1294,16</u><br>1288,70   | <u>5,46</u><br>4,66     | 15925  | 15857  | <u>68</u><br>57   | <u>16,7800</u><br>0,0555  | <u>206,48</u><br>0,68  |
| 227 | & С126-<br>1206-15              | Плита підвісної стелі 600x600x15 Plain Prima Board                                                                                      | м2    | 63,525   | <u>431,62</u><br>-          | -<br>-                  | 27419  | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 228 | & С126-<br>1206-15<br>варіант 1 | Плита підвісної стелі 1200x600x13 AMF Board                                                                                             | м2    | 1225     | <u>262,77</u><br>-          | -<br>-                  | 321893 | -      | -<br>-            | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 229 | КР11-54-1                       | Укоси віконні, дверні<br>Улаштування основи під штукатурку з<br>металевої сітки по цегляних та бетонних<br>поверхнях                    | 100м2 | 1,012    | <u>12820,95</u><br>9710,24  | -<br>-                  | 12975  | 9827   | -<br>-            | <u>134,6400</u><br>-      | <u>136,26</u><br>-     |
| 230 | КБ15-46-8                       | Поліпшене штукатурення цементно-<br>вапняним або цементним розчином по<br>каменю і бетону укосів вручну                                 | 100м2 | 1,012    | <u>17934,88</u><br>10909,31 | <u>230,58</u><br>191,77 | 18150  | 11040  | <u>233</u><br>194 | <u>132,0100</u><br>2,7071 | <u>133,59</u><br>2,74  |
| 231 | КБ15-25-2                       | Облицювання поверхонь укосів керамічними<br>плитками на розчині із сухої клеючої суміші,<br>число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт        | 100м2 | 0,045    | <u>21230,06</u><br>20103,33 | -<br>-                  | 955    | 905    | -<br>-            | <u>255,6700</u><br>-      | <u>11,51</u><br>-      |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6               | 7             | 8      | 9      | 10          | 11              | 12            |
|-----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------|---------------|--------|--------|-------------|-----------------|---------------|
| 232 | C111-256                 | Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу                                                   | м2    | 4,545   | <u>345,63</u>   | -             | 1571   | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 233 | C111-2000-1<br>варіант 1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 17                                                                                        | кг    | 23,4    | <u>35,88</u>    | -             | 840    | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 234 | C111-1851<br>варіант 1   | Пластикові хрестики для плитки                                                                                                          | шт    | 33      | <u>14,86</u>    | -             | 490    | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 235 | C111-2001-2              | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic                                                                  | кг    | 2,0385  | <u>99,94</u>    | -             | 204    | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 236 | КБ15-182-2               | Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою                                                                                               | 100м2 | 0,967   | <u>8757,63</u>  | <u>4,37</u>   | 8469   | 7458   | <u>4</u>    | <u>100,4200</u> | <u>97,11</u>  |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 7712,26         | 3,73          |        |        | 4           | 0,0444          | 0,04          |
| 237 | C111-2009-3<br>варіант 1 | Шпаклівка фасадна Ceresit CT 225                                                                                                        | кг    | 174,06  | <u>25,48</u>    | -             | 4435   | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 238 | КБ15-179-6               | Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Підлоги | 100м2 | 0,967   | <u>16722,81</u> | <u>1,09</u>   | 16171  | 3186   | <u>1</u>    | <u>42,9000</u>  | <u>41,48</u>  |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 3294,72         | 0,93          |        |        | 1           | 0,0111          | 0,01          |
| 239 | КБ11-15-1                | Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм                                                                                           | 100м2 | 14,096  | <u>16239,33</u> | <u>152,95</u> | 228910 | 58719  | <u>2156</u> | <u>57,0400</u>  | <u>804,04</u> |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 4165,63         | 130,41        |        |        | 1838        | 1,5540          | 21,91         |
| 240 | КБ11-15-2<br>к=10        | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до товщини 80 мм                                                  | 100м2 | 9,765   | <u>21283,69</u> | <u>262,20</u> | 207835 | 11695  | <u>2560</u> | <u>16,4000</u>  | <u>160,15</u> |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 1197,69         | 223,56        |        |        | 2183        | 2,6640          | 26,01         |
| 241 | КБ11-15-2<br>к=7         | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до товщини 65 мм                                                  | 100м2 | 4,331   | <u>14898,58</u> | <u>183,54</u> | 64526  | 3631   | <u>795</u>  | <u>11,4800</u>  | <u>49,72</u>  |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 838,38          | 156,49        |        |        | 678         | 1,8648          | 8,08          |
| 242 | КБ11-11-18               | Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                                         | 100м2 | 9,765   | <u>1336,93</u>  | <u>55,72</u>  | 13055  | 10899  | <u>544</u>  | <u>16,2000</u>  | <u>158,19</u> |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 1116,18         | 47,51         |        |        | 464         | 0,5661          | 5,53          |
| 243 | C1555-386<br>варіант 1   | Сітка армувальна зварна, чарунка 100x100 мм, діаметр арматурного прокату 3 мм                                                           | м2    | 1074,15 | <u>45,07</u>    | -             | 48412  | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 244 | C111-1720<br>варіант 1   | Плівка поліетиленова 200 мкм                                                                                                            | м2    | 950     | <u>13,13</u>    | -             | 12474  | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 245 | КБ11-29-1                | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт                           | 100м2 | 9,75    | <u>13625,80</u> | <u>39,33</u>  | 132852 | 119290 | <u>383</u>  | <u>155,6000</u> | <u>1517,1</u> |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | 12234,83        | 33,53         |        |        | 327         | 0,3996          | 3,9           |
| 246 | C111-2000-1<br>варіант 1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 17                                                                                        | кг    | 6337,5  | <u>35,88</u>    | -             | 227390 | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 247 | C111-1851<br>варіант 1   | Пластикові хрестики для плитки                                                                                                          | шт    | 4134    | <u>14,86</u>    | -             | 61431  | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |
| 248 | C111-2001-2              | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic                                                                  | кг    | 395,85  | <u>99,94</u>    | -             | 39561  | -      | -           | -               | -             |
|     |                          |                                                                                                                                         |       |         | -               | -             |        |        | -           | -               | -             |

| 1   | 2                     | 3                                                                           | 4     | 5     | 6               | 7           | 8               | 9       | 10            | 11             | 12              |
|-----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|-------------|-----------------|---------|---------------|----------------|-----------------|
| 249 | C111-287<br>варіант 2 | Плитка GRES 60x60                                                           | м2    | 994,5 | <u>523,61</u>   | -           | 520730          | -       | -             | -              | -               |
| 250 | KB11-39-1             | Улаштування покриттів з лінолеуму<br>полівінілхлоридного на клеї "Бустипат" | 100м2 | 5,45  | <u>22719,52</u> | <u>6,56</u> | 123821          | 23351   | <u>36</u>     | <u>55,7900</u> | <u>304,06</u>   |
|     |                       |                                                                             |       |       | 4284,67         | 5,59        |                 |         | 30            | 0,0666         | 0,36            |
| 251 | C111-544<br>варіант 1 | Лінолеум комерційний, клас зносостійкості<br>43, товщина 2 мм (Tarkett)     | м2    | 555,9 | <u>664,42</u>   | -           | 369351          | -       | -             | -              | -               |
|     |                       | Разом прямі витрати по кошторису                                            |       |       |                 |             | 13520549        | 2877552 | <u>475128</u> |                | <u>37199,52</u> |
|     |                       |                                                                             |       |       |                 |             |                 |         | 146180        |                | 1672,64         |
|     |                       | Разом будівельні роботи, грн.                                               |       |       |                 |             | 13520549        |         |               |                |                 |
|     |                       | в тому числі:                                                               |       |       |                 |             |                 |         |               |                |                 |
|     |                       | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                            |       |       |                 |             | 10167869        |         |               |                |                 |
|     |                       | всього заробітна плата, грн.                                                |       |       |                 |             | 3023732         |         |               |                |                 |
|     |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                                             |       |       |                 |             | 1721800         |         |               |                |                 |
|     |                       | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                        |       |       |                 |             | 4663,83         |         |               |                |                 |
|     |                       | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                         |       |       |                 |             | 588477          |         |               |                |                 |
|     |                       | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                       |       |       |                 |             | <b>15242349</b> |         |               |                |                 |
|     |                       | -----                                                                       |       |       |                 |             |                 |         |               |                |                 |
|     |                       | <b>Всього по кошторису</b>                                                  |       |       |                 |             | <b>15242349</b> |         |               |                |                 |
|     |                       | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                    |       |       |                 |             | <b>43535,99</b> |         |               |                |                 |
|     |                       | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                     |       |       |                 |             | <b>3612209</b>  |         |               |                |                 |

Склав інженер-проектувальник Абрамюк В.С.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів начальник відділу Старовойт В.Г.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]